

Oferta 1

Ljubljana - Jarmark Bożonarodzeniowy

Słowenia / Ljubljana / Lublana

Wyżywienie	Bez wyżywienia
Zakwaterowanie	Uczestnik
Podróż tam	Wyjazd z Bielsko - Biała do Ljubljana dnia 13.12.2024 godz. 23:15 - 00:00
Powrót	Wyjazd z Ljubljana do Bielsko - Biała dnia 14.12.2024 godz. 00:00 - 00:00

Dorosły	369.00 PLN
Dorosły	369.00 PLN
Suma	738.00 PLN



Opis oferty

JARMARK BOŻONARODZENIOWY W LUBLANIE:

Okres adwentu to niepowtarzalna okazja zwiedzenia licznych jarmarków świątecznych odbywających się w całej Europie. Jednym z najbardziej znanych jest Jarmark Bożonarodzeniowy w Lublanie. Miasto zachęca turystów nie tylko zabytkami, ale też okolicznościowymi atrakcjami, które odbywają się tam w listopadzie i w grudniu. Dlaczego warto wybrać się z INDEKSEM do LUBLANY? - Bezpieczeństwo i zaufanie od ponad 30 lat! - Szybki i wygodny przejazd - Zwiedzanie z systemem Audio Guide - Największe i najciekawsze Jarmarki

RAMOWY PROGRAM IMPREZY:

1 dzień Wyjazd zgodnie z rozkładem jazdy (w nocy z piątku na sobotę). Nocny przejazd przez Czechy, Austrię do Słowenii. 2 dzień Zwiedzanie Lublany - starówka, plac Prešeren, przy którym stoi cerkiew franciszkańska, Smoczy Most, Potrójny Most nad rzeką Ljubljanica, Kolumnada Plečnika, katedra, Średniowieczny Zamek Lublanski. Czas wolny na Jarmarku Adwentowym w Lublanie. Wyjazd w drogę powrotną w godzinach wieczornych. 3 dzień Przyjazd do kraju w godzinach porannych.

CENA ZAWIERA:

- opiekę pilota - przejazd autokarem - ubezpieczenie KL 20000 EUR, NNW 7000 zł, bagaż 800 zł (TU Signal Iduna) - składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 10 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 10 zł/os.

DOPLATA OBOWIĄZKOWA:

30 EUR/os. - opłata za realizację programu (bez biletów wstępu), zestaw słuchawkowy, opłaty lokalne i administracyjne (płatna u pilota)

DOPLATY NIEOBOWIĄZKOWE:

Dla chętnych bilety wstępu do zwiedzanych obiektów oraz komunikacja miejska. - Zamek w Lublanie - ok. 16 EUR/os.

UWAGI:

- Impreza typu Express to impreza bez noclegu (przejazd, zwiedzanie, powrót)! - Pilot nie oprowadza po wnętrzach - zwiedzanie ich podczas wyjazdu ekspresowego odbywa się tylko i wyłącznie w czasie wolnym i we własnym zakresie. - Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym dokumentem tożsamości (zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości uczestnik nie może wziąć udziału w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróжных można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych: www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych - Podany przy ofercie program imprezy jest programem ramowym - kolejność zwiedzania może ulec zmianie, a decyzje o kolejności zwiedzania podejmuje pilot. Pilot nie oprowadza po wnętrzach różnych obiektów i muzeów. - Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. - W przypadku gdy uczestnicy imprezy mają różne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu 48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora. - Organizator nie gwarantuje uwzględnienia próśb o konkretne miejsca w autokarze, specjalne diety, lokalizację pokoju w obiekcie noclegowym czy zapewnienie innych świadczeń niż te zawarte w ofercie. - W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną wyjazdu. - Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusami lub transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości. - Istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia zwiększającego sumę ubezpieczenia KL do wysokości 30 000 EUR (OWU Bezpieczne Podróże SIGNAL IDUNA TU S.A.). Ubezpieczenie należy wykupić bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy. Ubezpieczenie wynosi 2,60 zł/os./dzień. - Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy



INFORMACJE O IMPREZIE

istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. Ubezpieczenie wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są w OWU KIT Bezpieczne Rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. - Zgodnie z przepisami dot. czasu pracy kierowców, na imprezie może wystąpić 9 godzinny postój wykorzystywany na zwiedzanie, czas wolny itp. - Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie www.indexpolska.com.pl/pages/faq



Oferta 2

Ljubljana + Zagrzeb - Jarmark Bożonarodzeniowy

Słowenia / Wyc. Objazdowe

Wyżywienie	Śniadania
Zakwaterowanie	2OS
Podróż tam	Wyjazd z Bielsko - Biała do Ljubljana dnia 06.12.2024 godz. 23:15 - 00:00
Powrót	Wyjazd z Ljubljana do Bielsko - Biała dnia 08.12.2024 godz. 00:00 - 00:00

Dorosły	889.00 PLN
Dorosły	889.00 PLN
Suma	1778.00 PLN



Opis oferty

JARMARK BOŻONARODZENIOWY W LUBLANIE I ZAGRZEBIU:

Odwiedź Bałkańskie Stolice w świątecznym wydaniu! Okres adwentu to niepowtarzalna okazja zwiedzenia licznych jarmarków świątecznych odbywających się w całej Europie. Jednym z najbardziej znanych jest Jarmark Bożonarodzeniowy w Lublanie. Miasto zachęca turystów nie tylko zabytkami, ale też okolicznościowymi atrakcjami, które odbywają się tam w listopadzie i w grudniu. Jarmark Świąteczny w Zagrzebiu już kilkakrotnie uzyskał tytuł najpiękniejszego jarmarku świątecznego w Europie. W kilkunastu miejscach w centrum miasta ustawione są stoiska, na których można kupić pamiątki, rękodzieła, ozdoby, coś smacznego do jedzenia i picia. Dlaczego warto wybrać się z INDEKSEM na tę wycieczkę? - Bezpieczeństwo i zaufanie od ponad 30 lat! - Szybki i wygodny przejazd - Zwiedzisz stolicę Słowenii - Lublanę oraz stolicę Chorwacji - Zagrzeb - Nocleg ze śniadaniem - Zwiedzanie z systemem Audio Guide - Największe i najciekawsze Jarmarki

RAMOWY PROGRAM IMPREZY:

1 dzień Wyjazd zgodnie z rozkładem jazdy (w nocy z piątku na sobotę). Nocny przejazd przez Czechy, Austrię do Słowenii. 2 dzień Spacer po Lublanie - Starówka, Plac Prešeren, przy którym stoi Cerkiew Franciszkańska, Smoczy Most, Potrójny Most nad rzeką Ljubljanica, Kolumnada Plečnika, Katedra, średniowieczny Zamek Lublanski. Czas wolny na Jarmarku Adwentowym w Lublanie. Przejazd do hotelu na nocleg. 3/4 dzień Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu. Przejazd do Zagrzebia. Spacer po stolicy Chorwacji - Plac Bana Josipa Jelačića, Gradec - Górne Miasto, Plac św. Marka, Kamienna Brama, Kapitol z Katedrą WNMPP (największy kościół w Chorwacji), Dolc - część miasta tętniąca życiem z licznymi kawiarenkami i restauracjami. Czas wolny na Jarmarku Adwentowym w Zagrzebiu. Wyjazd do kraju w godzinach popołudniowych. Przyjazd do kraju w godzinach nocnych/porannych dnia następnego.

ZAKWATEROWANIE:

1 nocleg w hotelu - pokoje 2 i 3 os. z łazienkami (w pokojach 3 os. możliwa dostawka)

OFERTA DLA SINGLI:

Istnieje możliwość zakwaterowania w pokoju - z możliwością dokwaterowania (pokój 2 lub 3 os., zakwaterowanie z osobą/osobami tej samej płci) (DOK) - dopłata +50 zł lub - na wyłączenie/bez możliwości dokwaterowania (SGL) - dopłata +150 zł

CENA ZAWIERA:

- 1 nocleg w hotelu - pokoje z łazienkami - 1 śniadanie - opiekę pilota - przejazd autokarem - ubezpieczenie KL 20000 EUR, NNW 7000 zł, bagaż 800 zł (TU Signal Iduna) - składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 10 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 10 zł/os.

DOPLATA OBOWIĄZKOWA:

35 EUR/os. - opłata za realizację programu (bez biletów wstępu), zestaw słuchawkowy, opłaty lokalne i administracyjne (płatna u pilota)

DOPLATY NIEOBOWIĄZKOWE:

Dla chętnych bilety wstępu do zwiedzanych obiektów. Poniżej prezentujemy przykładowe ceny głównych atrakcji tej wycieczki. - Lubljana Zamek - ok. 10 EUR/os. + kolejka ok. 3 EUR/os. Bezpośrednio przy rezerwacji wycieczki istnieje możliwość wykupienia - 1 obiadokolacji - 100 zł/os.

UWAGI:

- Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym dokumentem tożsamości (zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości uczestnik nie może wziąć udziału w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróży można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych:



www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych - Podany przy ofercie program imprezy jest programem ramowym - kolejność zwiedzania może ulec zmianie, a decyzje o kolejności zwiedzania podejmuje pilot. Pilot nie oprowadza po wnętrzach różnych obiektów i muzeów. - Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. - W przypadku gdy uczestnicy imprezy mają różne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu 48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora. - Organizator nie gwarantuje uwzględnienia próśb o konkretne miejsca w autokarze, specjalne diety, lokalizację pokoju w obiekcie noclegowym czy zapewnienie innych świadczeń niż te zawarte w ofercie. - W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną wyjazdu. - Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusami lub transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości. - Istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia zwiększającego sumę ubezpieczenia KL do wysokości 30 000 EUR (OWU Bezpieczne Podróże SIGNAL IDUNA TU S.A.). Ubezpieczenie należy wykupić bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy. Ubezpieczenie wynosi 2,60 zł/os./dzień. - Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. Ubezpieczenie wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są w OWU KIT Bezpieczne Rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. - Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie www.indexpolska.com.pl/pages/faq

